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 5,108,254.55 72,649,823.00  77,758,077.55Servicios Personales  76,182,543.03 77,758,077.55  0.00

 1,891,467.19 49,206,174.00  51,097,641.19Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  51,097,641.19 51,097,641.19  0.00

 0.00 0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  0.00 0.00  0.00

 999,786.18 11,157,401.00  12,157,187.18Remuneraciones Adicionales y Especiales  12,157,187.18 12,157,187.18  0.00

 1,508,233.26 8,612,440.00  10,120,673.26Seguridad Social  8,545,138.74 10,120,673.26  0.00

 715,967.92 3,366,608.00  4,082,575.92Otras Prestaciones Sociales y Económicas  4,082,575.92 4,082,575.92  0.00

-7,200.00 7,200.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 300,000.00  300,000.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  300,000.00 300,000.00  0.00

 1,776,722.20 1,979,000.00  3,755,722.20Materiales y Suministros  1,963,307.64 3,755,722.20  0.00

 1,039,482.60 180,000.00  1,219,482.60Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  460,839.70 1,219,482.60  0.00

 46,471.00 63,000.00  109,471.00Alimentos y Utensilios  79,483.00 109,471.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

 503,247.96 70,000.00  573,247.96Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  261,339.03 573,247.96  0.00

 128,777.99 105,000.00  233,777.99Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  27,774.48 233,777.99  0.00

-245,935.55 1,119,000.00  873,064.45Combustibles, Lubricantes y Aditivos  759,750.03 873,064.45  0.00

 83,666.64 114,000.00  197,666.64Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  195,567.44 197,666.64  0.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

 221,011.56 328,000.00  549,011.56Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  178,553.96 549,011.56  0.00

 1,293,096.14 12,153,132.00  13,446,228.14Servicios Generales  11,610,899.22 13,446,228.14  0.00

-204,106.63 2,259,487.00  2,055,380.37Servicios Básicos  1,978,919.29 2,055,380.37  0.00

-73,401.42 821,000.00  747,598.58Servicios de Arrendamiento  556,471.62 747,598.58  0.00

 1,278,373.88 2,930,000.00  4,208,373.88Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  3,271,104.94 4,208,373.88  0.00

-111,625.36 649,000.00  537,374.64Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  537,374.64 537,374.64  0.00

 687,800.29 2,527,000.00  3,214,800.29Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  2,846,064.35 3,214,800.29  0.00

 0.00 0.00  0.00Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  0.00 0.00  0.00

-109,224.02 139,200.00  29,975.98Servicios de Traslado y Viáticos  29,849.98 29,975.98  0.00

 32,864.10 16,000.00  48,864.10Servicios Oficiales  48,864.10 48,864.10  0.00

-207,584.70 2,811,445.00  2,603,860.30Otros Servicios Generales  2,342,250.30 2,603,860.30  0.00

 593,101.16 60,000.00  653,101.16Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  653,101.16 653,101.16  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

 593,101.16 60,000.00  653,101.16Ayudas Sociales  653,101.16 653,101.16  0.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 140,000.00 0.00  140,000.00Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  140,000.00 140,000.00  0.00

 140,000.00 0.00  140,000.00Mobiliario y Equipo de Administración  140,000.00 140,000.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Intangibles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00
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 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00

-5,960,102.32 6,346,626.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 386,523.68  386,523.68

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

-5,960,102.32 6,346,626.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 386,523.68  386,523.68

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 2,951,071.73 93,188,581.00  95,753,129.05  90,549,851.05 96,139,652.73  386,523.68Total del Gasto
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MTRO. SALVADOR FRANCO CRAVIOTO
RECTOR

L.D MARIA ESTELA RUBIO MARTINEZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ElaboróAutorizó


